
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 075 | 27 de fevereiro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Contrato Administrativo nº 10/2021. 

Processo:900/2021 – Dispensa de Licitação Eletrônica nº001/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratada: TATIANE GABRIEL  31590265823 

Objeto: Contratação de facilitador de oficina para prestação de serviços no CRAS, 
através da secretaria Municipal de Assistência Social. 

Valor: R$15.000,00 

Vigência:01/03/2021 A 29/12/2021. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº 01/2021 – Ata de Ajuste nº 31/2020. 

Pregão eletrônico nº 02/2020 – Processo nº2087/2020 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 

Objeto: Inclusão de lote para o 4º colocado 

Valor: R$14.168,00 

Vigência: De 24/02/2021 a 18/09/2021. 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 075 | 27 de fevereiro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

2 

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº 03/2021 – Ata de Ajuste nº 07/2020 

Pregão SRP nº 08/2020 – Processo nº: 1173/2020 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A 

Objeto: Reajuste de valor, álcool e gasolina. 

Vigência: De 24/02/2021 a 07/04/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-02-26T14:36:51-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




